

Dodavatel: Artspect a.s. U Plynárny 121/31 140 00 Praha 4 IČ: 28123395 DIČ: CZ28123395 Zakázka č.: Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Datum přijetí: Datum dodání:		Provozovna: Kamarytova 180 396 01 Humpolec IČ: 19139314 DIČ: Místo dodání: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12		Odběratel: Dopravní a energetický stavební úřad nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 110 00 Praha 1 IČ: 19139314 DIČ:	
25EW00186		č.11		Příkazem	
27.01.2025		27.01.2025		15.02.2025	

Model	Označení dodávky	Množství	J.cena(Kč)	Cena(Kč)	DPH	DPH(Kč)	Cekem(Kč)
Javor 375							
25AT00893	11 - Stolek konferenční s centrální nohou, kulatý, průměr 60 cm, průměr 60, výška 50 - 60	2 ks	3 833,00	7 666,00	21%	1 609,86	9 275,86
25AT00894	13/A - Skříň policová dvéřová, střední, otevřená horní nika, 80 x 111 x 42	5 ks	3 651,00	18 255,00	21%	3 833,55	22 088,55
25AT00895	15/A - Skříň policová dvéřová kombinovaná 4x dveře a 1x středová otevřená nika, velká, 80 x 185 x 42	58 ks	5 935,00	344 230,00	21%	72 288,30	416 518,30
25AT00896	16 - Skříň policová bez dveří velká, 80 x 185 x 40	26 ks	3 847,00	100 022,00	21%	21 004,62	121 026,62
25AT00897	19 - Kancelářský kontejner, 40 x 60 x 60	28 ks	3 812,00	106 736,00	21%	22 414,56	129 150,56
25AT00904	20 - Věšák stojanový kovový, výška 180 - 200	16 ks	825,00	13 200,00	21%	2 772,00	15 972,00
POHOVKA	25 - Pohovka/sedačka 2 místná, Výška 70 - 80 cm	2 ks	7 038,00	14 076,00	21%	2 955,96	17 031,96
POHOVKA	26 - Pohovka/sedačka 3 místná, Výška 70 - 80 cm	1 ks	8 542,00	8 542,00	21%	1 793,82	10 335,82
25AT00905	28 - Křeslo kancelářské s vysokým opěrákem, Výška 116 - 125 cm	12 ks	4 693,00	56 316,00	21%	11 826,36	68 142,36
25AT00906	29 - Židle jednací/konferenční s područkami, Výška 80-85 cm	29 ks	925,00	26 825,00	21%	5 633,25	32 458,25
25AT00898	30 - Skříň šatní dvéřová, velká, 80 x 192 x 60	16 ks	5 078,00	81 248,00	21%	17 062,08	98 310,08
25AT00899	STJD 160 - Stůl jednací zaoblený, kovové nohy T, 160x800x75,5	3 ks	3 796,00	11 388,00	21%	2 391,48	13 779,48
25AT00900	STPR180 - Stůl pracovní, 180x800x755	32 ks	3 908,00	125 056,00	21%	26 261,76	151 317,76
25AT00901	SKVR 3OH - skříň vnější roh ukončovací, 1152x 400x400	2 ks	1 793,00	3 586,00	21%	753,06	4 339,06
25AT00902	SKVNR 2OH - Skříň vnější roh, 900x900x768	1 ks	3 215,00	3 215,00	21%	675,15	3 890,15
25AT00903	SKVR 5OH - Roh vnější 5 OH ukončovací, 1920X400	7 ks	2 475,00	17 325,00	21%	3 638,25	20 963,25
Doprava	Doprava	880 ks	17,00	14 960,00	21%	3 141,60	18 101,60
Montáž	Montáž	236 ks	397,00	93 692,00	21%	19 675,32	113 367,32
Součet položek				1 046 338,00		219 730,98	1 266 068,98
CELKEM K ÚHRADĚ							1 266 068,98

Prosíme o kontrolu zadaných údajů a následné potvrzení Vaší objednávky do 48 hodin. Pokud nevznikne z Vaší strany žádná připomínka, považujeme objednávku za Vámi odsouhlasenou.

Vystavil: 

Razítko a podpis: